ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а Факс: (3952) 241-773
Телефон: (3952) 256-568, 200-015______________________________________ ____ ______________ E-mail: mail@govirk.ru

13.10.2025 №

н а №

02-01-12154/25

ОТ

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Г п
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 58 Устава Иркутской области вношу на
согласование в Законодательное Собрание Иркутской области кандидатуру
Колесова Романа Андреевича для назначения на должность первого
заместителя Губернатора Иркутской области.

Колесов Р.А. имеет необходимый опыт и знания для замещения
указанной должности, осуществляет полномочия по должности первого
заместителя Губернатора Иркутской области с 24 января 2022 года. Сведения
о профессиональном образовании и трудовой деятельности Колесова Р.А.
прилагаются.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
'ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2 14С6454713М 19DDDA41Е4 А0Е5 А6503
Владелец К обкв Игорь Иванович
Действителен с 23.09 2025 по 17 12.2026

S , ..........  4
С уважением,
И.И. Кобзев

О.В. Иноземцева
+7(3952) 25-62-39

5ЭЗ<Г в ю

mailto:mail@govirk.ru